
   

Konstföreningen vid Göteborgs Universitet  

i samarbete med ReseMakar´n 

STOLA HERRGÅRD COH 

RÖRSTRANDS 300-ÅRS JUBILEUM 

Datum: 5/9 2026 

Pris: 1095:- /person vid minst 30 deltagare 

Pris: 1150:- /person vid minst 25 deltagare  

Pris: 1295:- /person vid minst 20 deltagare 
 

På- och avstigningsplats:           ut:     hem: 

Göteborg Vasaparken/Vasagatan 08:00    18:00 

I priset ingår: Buss, entré och guidning Stola 

Herrgård, varmrökt lax med potatissallad, entré och 

guidning Rörstrands museum. 

Anmälan senast den 5/8 till: 

grupp@resemakarn.nu 

eller 0521-695 35 

(kolla så ni får en bekräftelse på er anmälan) 

 

 

Avresa från Göteborg till Stola Herrgård utanför 
Lidköping. Guiden berättar om släkten Ekeblad som 
bott på Stola i många generationer samt visar 
herrgården både invändigt och utvändigt. Stola 
säteri har funnits sedan medeltiden och ägdes från 
1530-talet till 1808 av släkten Ekeblad. Nuvarande 
huvudbyggnad uppfördes i början av 1700-talet och 
har en utsökt rokokoinredning i flera av rummen. 
Byggnaden har under 1900-talet genomgått en 
pietetsfull renovering och dess ägare har genom ett 
omfattande detektivarbete lyckats återföra många 
av inventarierna från det ekebladska hemmet. 
 
Vi förflyttar oss sedan till Skogshyddan där vi cak kl. 
12:00 äter lunch. Det blir varmrökt lax med 
potatissallad. Sedan beger vi oss till Rörstrands 
museum där vi får en guidad visning. På denna 
jubileumsguidning går vi på upptäcktsfärd i 300 år 
av Rörstrandshistoria. Det övergripande temat för 
jubileumsåret är blommor och guidningen lyfter 
också fram detta blomstrande arv.  
 
I utställningen möter du en blomstrande kavalkad 
genom tiden. Här visas allt från 1700-talets 
omsorgsfullt handmålade rosor, nejlikor och tulpaner 
till nutida serviser där blomsterprakten tar plats i 
större upplagor och nya uttryck. Det är en berättelse 
om både konstnärlig bredd och formmässig 
mångfald, där olika epoker och ideal får blomma 
sida vid sida. Men inga blommor utan pollinatörer. 
Därför lyfter utställningen också fram naturens tysta 
hjältar, de som allt vilar på. Framtidens blomster, 
liksom framtidens blommande keramik, är beroende 
av dem. Förutom guidning får vi även tid att titta runt 
på egen hand och även tid att fika för de som vill. 
Sedan tar bussen oss åter till Göteborg. 


